
Ollip Holding ApS

CVR-nr.: 42413690

Rødovrevej 292E
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Jacky Huang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ollip Holding ApS
Rødovrevej 292E
2610 Rødovre

e-mailadresse: uberhverv@gmail.com

CVR-nr.: 42413690

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

REVISIONSFIRMAET CHRISTIAN DANIELSEN. REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kobbelvænget 74

2700 Brønshøj

DK Danmark

CVR-nr.: 16953199

P-enhed: 1001191331

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, herunder som holdingsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på kr. 1.922.235. Årets markante underskud er en følge af gennemført nedskrivning af værdien i Urban Projekt ApS, idet værdien herefter følger anvendte regnskabsprincip for indregning af datterselskaber i balancen. Årets resultat fra datterselskaberne udgør et overskud på kr. 971.208, hvilket resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.605	-13.506
Resultat af ordinær primær drift		-14.605	-13.506
Andre finansielle indtægter		23	37
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-1.897.308	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-17.363	0
Andre finansielle omkostninger		0	-2.353
Ordinært resultat før skat		-1.929.253	-15.822
Skat af årets resultat		7.018	2.963
Årets resultat		-1.922.235	-12.859
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.922.235	-12.859
I alt		-1.922.235	-12.859

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.392.692	4.040.000
Kapitalinteresser		250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.642.692	4.040.000
Anlægsaktiver i alt		2.642.692	4.040.000
Tilgodehavende skat		84.018	2.963
Tilgodehavender i alt		84.018	2.963
Likvide beholdninger		24.760	3.038
Omsætningsaktiver i alt		108.778	6.001
AKTIVER I ALT		2.751.470	4.046.001

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	3.950.000
Overført resultat		1.996.182	-31.583
Egenkapital i alt		2.046.182	3.968.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.100	11.010
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		693.188	66.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		705.288	77.584
Gældsforpligtelser i alt		705.288	77.584
PASSIVER I ALT		2.751.470	4.046.001

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	3.950.000	-31.583	3.968.417
Årets resultat	0	0	-1.922.235	-1.922.235
Overført fra overkurs ved emission	0	-3.950.000	3.950.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	1.996.182	2.046.182

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Med henblik på at udvide selskabet forretningsområder, er der i løbet af regnskabsåret investeret kr. 500.000 i selskabet Max Nature ApS. Max Nature ApS har hjemsted i København, og er et handelsselskab med produkter primært rettet mod kinesiske turister. Imidlertid viste det sig forholdsvis tidligt, at forretningsmodellen ikke gav den ønskede aktivitet. Som en følge deraf er ejerandelen i Max Natura ApS i starten af 2025 afhændet igen, i hvilken forbindelse der er realiseret et tab på t.kr. 250.

Ejerandelen i Urban Projekt ApS er nedskrevet til indre værdi, som denne fremgår af selskabets årsregnskab 2024. Nedskrivningen udgør kr. 1.647.308.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder/kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Urban Erhverv ApS, Rødovre (tilknyttet virksomhed)	100%	2.910.140	-29.897
Urban Projekt ApS, Rødovre (tilknyttet virksomhed)	100%	2.352.692	1.001.105
Max Nature ApS, København (kapitalinteresse)	50%	496.547	-271.130

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for forpligtelser Urban Erhverv ApS og Urban Projekt ApS (tidligere Urban Bolig ApS) har påtaget sig overfor pengeinstitut.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Bortset fra en ulønnet direktion, har selskabet i regnskabsåret ikke haft ansatte.